关于2020年 “筑梦奖学金”和2020年第一期“星火奖学金”评审情况及结果公示

2020年5月，学校发布《关于评审2020年 “筑梦奖学金”和2020年第一期“星火奖学金”工作的通知》，启动评审工作。经各学院认真推荐、学生处严格审核，于2020年6月24日完成了全部评审推荐工作。现将评审情况及结果公示如下：

一、评审依据

1、《河北水利电力学院星火奖学金管理办法》

2、《河北水利电力学院筑梦奖学金管理办法》
3、《河北水利电力学院关于评审2020年 “筑梦奖学金”和2020年第一期“星火奖学金”工作的通知》

二、评审程序

1、学校在每学期确定星火奖学金评选名额，发布评审通知。

2、各学院成立校友奖学金评审领导小组，在评选过程中坚持公平、公正、公开的原则，严格掌握条件和标准，按程序操作，提出推荐名单并经学院评审领导小组通过后，报学生处审核。

3.各学院将评审情况说明（盖章）、评选结果及个人申请表，以学院为单位报至学生处；

4、学生处按评审要求审核各学院推荐学生的资格。

5、学生处审核资格后，将评选出的拟奖励学生名单向全校师生公示。

6、公示期满后，学生处将公示无异议的学生名单及学生情况通报“星火奖学金基金会”，公示期间存在异议的，经核实确认不符合获奖条件的学生取消获奖励资格，奖励资金归入下年度使用。

评选结果

1、2020年共评选出“筑梦奖学金”10人。

2020年筑梦奖学金获奖名单（10人）
	序号
	学院
	专业班级
	姓名
	奖项

	1
	土木工程学院
	建环201703
	赵宏扬
	筑梦奖学金

	2
	土木工程学院
	建筑201802
	白晨旭
	筑梦奖学金

	3
	自动化与通信工程学院
	通信201901
	乔璐瑶
	筑梦奖学金

	4
	电气工程学院
	机械201802
	马昌
	筑梦奖学金

	5
	电气工程学院
	电气20105
	周倩
	筑梦奖学金

	6
	计算机与信息工程学院
	软件201802
	马忠义
	筑梦奖学金

	7
	水利工程学院
	水电2018001
	李佳亮
	筑梦奖学金

	8
	经济管理学院
	商务201801
	刘佳音
	筑梦奖学金

	9
	经济管理学院
	营销201801
	刘晓慧
	筑梦奖学金

	10
	交通工程学院
	造价201804
	徐林瑞
	筑梦奖学金

2、本学期共评选出“星火优秀学生奖学金”16人。名单如下：

2020年第一期星火优秀学生奖学金获奖名单（16人）

	序号
	学院
	专业班级
	姓名
	金额

	1
	土木工程学院
	土木201601
	邢鑫凯
	500

	2
	土木工程学院
	装饰201801
	邵云龙
	500

	3
	自动化与通信工程
	自动化201706
	李洁
	500

	4
	自动化与通信工程
	通信201901
	安怡
	500

	5
	电气工程学院
	机械201802
	刘彤谣
	500

	6
	电气工程学院
	电气201604
	李岩
	500

	7
	电气工程学院
	电气201901
	韩旭
	500

	8
	计算机与信息工程学院
	软件201902
	高鹏
	500

	9
	计算机与信息工程学院
	大数据201904
	张艺龙
	500

	10
	水利工程学院
	水电201803
	张颖
	500

	11
	水利工程学院
	水电201801
	赵鑫宇
	500

	12
	经济管理学院
	财务管理201803
	马双悦
	500

	13
	经济管理学院
	国际商务201703
	陈婷
	500

	14
	经济管理学院
	会计201906
	坑子璇
	500

	15
	交通工程学院
	造价201803
	吕萧男
	500

	16
	交通工程学院
	道桥201603
	刘玉冰
	500

3、本学期共评选出“星火突出贡献奖学金”10人。名单如下：
2020年第一期星火突出贡献奖学金名单（10人）

	序号
	学院
	专业班级
	姓名
	金额

	1
	经济管理学院
	商务英语201801
	李庚晨
	500

	2
	水利工程学院
	水利水电201702
	杜雨森
	500

	3
	电气工程学院
	机械201703
	杨昊
	500

	4
	电气工程学院
	电气本201803
	张雅涵
	500

	5
	电气工程学院
	电气本201802
	任卓
	500

	6
	土木工程学院
	土木201704
	张俊杰
	500

	7
	土木工程学院
	建环201701
	刘亚亮
	500

	8
	土木工程学院
	建环201702
	李树博
	500

	9
	水利工程学院

（集体荣誉）
	测绘201704
	张瑞波
	1500

	测绘201702
	范宇航

	测绘201702
	林立城

	10
	交通工程学院

（集体荣誉）
	造价201804
	 徐林瑞
	1500

	造价201701
	刘毅

	造价201803
	吕萧男

	造价201701
	孙浩明

	造价201806
	司洪斌

现将经各学院认真评选，学生处审核后拟推荐的2020年筑梦奖学金和2020年第一期星火奖学金名单公示如下，欢迎全校师生进行监督，如有异议，将情况反馈至学生处（电话:7587122 ）。

学生处

2020年6月24日